(ﬁ CAMPUS
Consiglio Nazionale delle Ricerche “ADRIANO BUZZATI-TRAVERSO"

H‘f‘@ﬁﬁ‘nf@ﬂﬁr”i via E. Ramarini, 32
SUILELO 00016 Monterotondo Scalo (ROMA)
fl]|; Segreleria: tel. ++39-06-90091207/208

fax ++39-06-90091260

E%DF H T Amm.ne: tel. ++39-06-80091302/304/305
SHEIEE]IE fax ++39-06-90091288/289
E-mail: biocell@ibe.cnr.it
E-mail: DirAmm@ibc.cnr.it
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE
IL RESPONSABILE DELLA COMMESSA EMMA/IBC

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilita ¢ finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con
decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034 e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005, ed in particolare la Parte I — Titolo I che
disciplina attivitd contrattuale, I’art. 59 titolato “Decisione di contrattare”;

VISTO il Regolamento di organizzazione ¢ funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto
del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033 e pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005;

VISTO il D. Lgs. N. 163/2006 — Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle
direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 107/L alla Gazzetta Ufficiale n. 100
del 02/05/20006 e s.m.i.;

VISTO la decisione a contrattare con cui si autorizza I’espletamento della gara e la nomina del Responsabile Unico del
Procedimento, prot. n. 1593 del 7.10.2010;

VISTO I’avviso a manifestare interesse prot. IBC n, 1593 e pubblicato sul sito Internet del Consiglio Nazionale delle
Ricerche in data 07.10.2010

VISTO il bando di gara a cottimo fiduciario del 21.02.2011 e pubblicato sul sito Internet del CNR in data 24.02.2011
Codice Identificativo di Gara 11316570E6;

VISTO il provvedimento di nomina della Commissione prot. n. 0000313 del 21.03.2011;

VISTO il verbale della seduta del 21 marzo 2011 stilato dalla Commissione incaricata all’espletamento del
procedimento;

VISTA I’annotazione della Commissione con cui aggiudica provvisoriamente la gara alla Ditta Laici Srl Via Ridolfo
Livi, 21/B - 00123 Roma;

VISTA la comunicazione esito procedura prot. 0000330 del 24/03/2011;

DISPONE

Iaggiudicazione definitiva per I'affidamento del servizio di conduzione e manutenzione dell’impianto di condizionamento ¢
trattamento aria per lo stabulario SPF, alla manutenzione ordinaria di grandi apparecchiature (es. autoclavi, lavabottiglie, lava gabbie,
etc.), alla conduzione e manutenzione delle centrali per la produzione di vapore, alla manutenzione ordinaria di strumentazione di
laboratorio di biologia cellulare e molecolare, alla manutenzione di impianti elettrici e idraulici, impianto di produzione acqua
clorata, impianto di distribuzione di CO2 per I’anno 2011 destinato all’Istituto di Biologia Cellulare del Consiglio Nazionale delle
Ricerche di Monterotondo Scalo (RM) della Gara di cui alle premesse, alla ditta Laici Stl, sita in Via Ridolfo Livi, 21/B - 000123
Roma per I'importo di € 143.221,77 (€ CENTOQUARANTATREMILADUECENTOVENTUNOESETTANTASETTE, IVA
ESCLUSA).

IL RESPONSABILE DELLA COMMESSA EMMA/IBC
Per delega del Direttore £.f.
(Prof. G. Tocchini Valentipi)

1o
CNANA 2
\

IBU - CNK - IBU

Tit: 1X.4

Cl: FORNITURA F:

N. 0000331 \ 24/03/2011

VAW



